
 

 

UCHWAŁA NR XI/62/25 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domaniewice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 roku poz.39) Rada Gminy Domaniewice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/48/2024 Rady Gminy Domaniewice z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Domaniewice na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody określone w §2 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 18.000,00 zł i po zmianach wynoszą 

32.231.269,67 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł i po zmianach wynoszą 29.231.336,67 zł; 

b) dochody majątkowe wynoszą 2.999.933,00 zł; 

2) w §2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) dochody związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 18.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1a do uchwały”.. 

§ 2. Wydatki określone w § 4  uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł 

i pozmianach wynoszą 35.628.711,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł i po zmianach wynoszą 28.535.922,20 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 7.092.788,84 zł; 

3) w § 4 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 18.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3a do uchwały”.. 

§ 3. Dodaje się załącznik nr 1a do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domaniewice na 

2025 rok, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dodaje się załącznik nr 3a do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domaniewice na 

2025 rok, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 doniniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6469



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Jurga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6469



Tabela Nr 1 do Uchwały NR XI/62/25 Rady Gminy Domaniewice z dnia 28 marca 2025 roku Plan 

dochodów związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień 

 
 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
DOMANIEWICE  

 Nr dokumentu XI/62/25  
 Data podjęcia 2025-03-28  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 710 
  

Działalność usługowa 18 000,00  

 
 

71035 
 

Cmentarze 18 000,00  

 

  
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 18 000,00 
 

 
 

 
 Razem: 18 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6469



 Tabela Nr 2 do Uchwały NR XI/62/25 Rady Gminy Domaniewice z dnia 28 marca 2025 roku Plan 

wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu XI/62/25 
Data podjęcia 2025-03-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

710  
 

Działalność usługowa 18 000,00 

 
71035 

 
Cmentarze 18 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00 

Razem: 18 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6469


		2025-06-13T12:07:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




